
J
^ c■o 3

** £ 
Š 5 “

^ u g o 
O 5 N ® 
^ - 2 gc t j_ tO 
® =
s.iQ. „

Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/lIa, PSČ 13000, ^
zastoupený Ing. Janem Ševčíkem, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Bmě, 
adresa: Hroznová 17, 603 00 Brno.
IČ: 45797072 
DJČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s., obchodní místo GEMB a.s. Bmo - Křížová 18, 
60300 Bmo, č. účtu 133908514/0600

(dále jen „pronajímatel“) 
- na straně jedné-

obchodní firma: BONAGRO, a.s.
Sídlo; Blažovice, Jiříkovícká 340, okres Bmo-venkov, PSČ 664 08
IČ: 49976524
DIČ; CZ49976524
Zapsána V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, odd. B, vl. 1290 
Osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: předseda představenstva

(dále Jen "nájemce")
' na straně druhé -

uzavírají tento

dodďitek Č. 2
k oájenaiaí smlomvě č. 143N05/23

ČI.I

Smluvm' strany uzavřely dne 1.12.2005 nájemní smlouvu č. 143N05/23 (dále jen 
"smlouva").

ČI.M

1) Dne 14.7.2006 nabyly vlastnické právo k nemovitostem

obec kat. územ! druh evidence parcela č.
Kobylnice Kobylnice u Bma pozemky ve zjednodušené evidencí - parcely původ 

pozemkový katastr (PK)
256 n\

Kobylnice Kobylnice a Brna pozemky ve zJednoduSené evidencí - parcely původ 
pozemkový katastr (PK)

256 m

Kobylnice Kobylnice u Bma pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ 
pozemkový katastr (PK)

260 /S

Kobylnice Kobylnice u Bma pozemky ve zjednodušené evidenci -* parcely původ 
pozemkový katastr (PK)

260 /12

Kobylnice Kobylnice u Bma pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ 
pozemkový katastr (PK)

260 ni

Kobylnice Kobylnice u Bma pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ 
pozemkový katastr (PK)

264 /42



Kobylnice Kobylnice u Brna pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ 
pozemkový katastr fPK)

467 /5

Kobylnice Kobylnice u Bma pozemky ve zjednoduSené evidencí - parcely původ 
pozemkový katastr (PK)

468 /5 ■

Kobylnice Kobylnice u Brna pozemky ve zjednodufené evidenci - parcely původ 
pozemkový katastr (PK)

478 '

Kobylnice Kobylnice u Brna pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ 
pozemkový katastr (PK)

585 /I

Kobylnice Kobylnice u Brna pozemky ve zjednodušené evidencí - parcely původ 
pozemkový katastr (PK)

585 J2

Kobylnice Kobylnice u Bma pozemky ve zjednoduSené evidencí - parcely původ 
pozemkový katastr (PK)

2118

třetí osoby

, na základě kupní smlouvy č, 200] 780623.

2) Dne 27.9.2006 nabyla vlastnické právo k nemovitostí

obec kat. území druh evidence parcela č.
Šlapanice Šlapanice u Brna pozemky ve zjednoduSené evidenci - parcely původ 

pozemkový katastr (PK)
2410 /2

třetí osoba
o převodu nemovitostí 5. 14PR06/23

klade smlouvy

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 
nájemné.

Cl. m

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v Čl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výSe ročního nájemného na částku 67 888 Kř (slovy; 
Sedesátsedmtisícosmsetosmdesátosm korun českých).

050 >- Kč (slovy:K 1.10.2007 je nájemce povinen zaplatit částku 67 
šedesátsedmtisícpadesát korun českých).

Tato Částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem 
převodu a z alikvotních částí rocm'ho nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. 
Alikvoíní části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data 
rozhodných dat.

Stanovení nájemného tvoří přílohu č.l a je nedílnou součástí tohoto dodatku.

#

ČI. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účimiosti dnem podpisu oběma smluvními stranami,

Čl. V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

2



'T

Čl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a ze 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne 20.10.2006

Po2o^''C'-'ý ':-nd
iiy.fitrnui pc3^ov(št'3 Bmc

Tv ' ' ■ ' /0

BCMAGRO, a.s. /
jlřlkovioká 340 "

664 OB OLAŽOVIC 
DIÓ: CZ49S7652-

“I
■4

Pozemkový _______ ^ bliky
vedoucí územního pracovištĚ 

Ing. Jan Ševčík 
pronajímatel

BONAGRO, 
předseda představenstva

nájemce

2a správnost: Ing. Malušek Vlastimil

podpis



e, 1

-•fllohak nájemní smlouv

jř hni- 1^310523
Variablínt symbol.

Uzavřeno:

Účinná od:

RoČn f splátka: * 6>0000

BONAGflO, a.s. 

Jirfkovická 340 

Blažovice

vvmčra nrocento Nájem

4920 1,00 518.57 Kč
32 1,00 3.37 Kč

3099 ],00 326,63 Kč

84 S57.54 Kč 848.58 Kč

Blažovice

část 147 I 0
0

5
s

0
0

10 002
10 002

119 100,00 KC
119 100,00 KČ

2560
3693

1,00
1,00

304,90 Kč 
439,84 Kč

192 2
203 1
204 I

M ft

0 5 0 10 002 IIP 100,00 KC 278 1,00 33,11 Kč
0 5 0 10 002 119 100.00 KČ 334 1,00 39,78 KC
0 7 0 10 002 IIP 100,00 KC 637 1,00 75,S7 Kč
0 5 0 10 002 119 100,00 KČ 1280 1,00 152,45 Kč

■514 ft 0 5 0 10 002 119 100,00 Kč 902 1,00 107,43 Kč
US 4 0 7 0 10 002 119 100,00 KC 1800 1,00 214,38 Kč
221 I 0 5 0 10 002 119 100,00 KC 2273 1,00 270.71 Kč
265 I 0 5 0 10 002 IIP JOO.OOKC 640 1,00 76,22 Kč
347 0 0 5 0 10 002 119 100.00 Kč 1471 1,00 175,20 Kč
430 0 0 5 0 10 002 IIP 100,00 KČ 300 1,00 35.73 Kč
455 1 0 5 0 10 002 119 100,00 KČ 6251 1,00 744,49 Kč
642 2 0 2 2 10 002 IIP 100,00 Kč 404 1.00 4S,i2Kč
750 3 0 2 2 10 002 119 100,00 Kč 203 1,00 24,18 Kč
750 5 0 2 2 10 002 119 100,00 Kč 346 1,00 41,21Kč
579 0 0 5 0 10 002 119 100,00 Kč 5084 1,00 605,50 KČ

2M5Ů 338 910.96 Kč 3389.11 Kr

Jíříkb.vice

■■ 592 37 0 7 0 10 002 109 700,00 Kč 1852 1,00 203,16 Kč
599 55 0 7 0 10 002 109 700,00 Kč 1090 1,00 119,57 Kč
767 n 0 5 2 10 002 109 700,00 Kč 3129 1,00 343,25 Kč

w
mi 66 598.87 Kč 665.99 KČ

'Kobylnice u Bma

■ 76 5 0 5 0 10 002 114 600.00 Kč 2337 1,00 267,82 Kč
!■ 77 18 0 5 0 10 002 114 600,00 Kč 3613 1.00 414,05 Kč

256 95 0 5 0 10 002 114 600,00 Kč 5830 1,00 668,12 Kč
264 22 0 5 0 10 002 114 600,00 Kč 10000 1,00 1 146,00 Kč
264 23 0 7 0 10 002 114 600,00 Kč 8500 1,00 974,10 Kč

30280 347 008.80 KC .1 470.09 KČ

Kovalovíce

245 0 0 5 0 10 002 89 200,00 Kč 1614 1,00 143,97 KC
476 0 0 5 0 10 002 89 200,00 Kč 5802 1,00 517,54 Kč
618 0 0 5 0 10 002 89 200,00 Kč 18422 1,00 I 643,24 Kč
629 0 0 5 0 10 002 89 200.00 Kč 9522 1.00 849.36 Kč
636 0 0 5 0 10 002 89 200,00 Kč 1665 1,00 148,52 Kč

2 335 0 0 9 0 10 002 89 200,00 Kč 622 1,00 55,48 Kč

37647 335 811.24 Kg 3 358.11 Kč

Page ] of4
/



Příloha k nájemní smlouvč Č: 143N05/23

Variabilnf symbol: 14310523

16*10.2006

Uzavřeno:

Účinná od;

RoCní splátka: 70216,0000

eONAORO, a.s

Jiříkovícká 340

Blažovice

katastr parcfcía /

PodoK u Bina

díl narRkim kultura LV cena 7A ha V'^mern nrocento Náiem

156 2 0 5 0 10 002 98 600,00 Ke 383 1,00 37,76 KC í
156 3 0 5 0 10 002 98 600,00 K5 189 1,00 18,64 Kč
159 2 0 5 0 10 002 98 600,00 Kč 498 1,00 49,10 KC i"

1070 10 550.20 Kř 10.S..S0 Kč

Půnětovice

272 8 0 2 2 10 002 114 000,00 Ke 9 1,00 1,03 Kč
273 12 0 2 14 10 002 114 000,00 Ke 76 1,00 8,66 KC
273 6 0 2 14 10 002 114 000,00 KC 39 1,00 4,45 Kč
274 12 0 2 2 10 002 114 000,00 Kč 735 1,00 83,79 Kč
274 5 0 2 2 10 002 114 000,00 KČ 349 1,00 39,79 KC
289 16 0 2 7 10 002 114 000.00 Kč 112 1,00 12,77 Kč
315 U 0 2 2 10 002 114 000,00 Kč 1908 1,00 217,51Kč
370 16 0 2 2 10 002 114 000,00 KČ 2159 1,00 246,13 Kč

sm 61 411.80 Kč 614.12 Kř •

Pozořice

369 0 0 9 0 10 002 86 400,00 Kč 1903 1,00 164,42 Kč

1903 16 441.92 Kč 164.42 Kč

Prače

198 1 0 5 0 60 000 112 700,00 KC 1307 1,00 147,30 Ke
198 2 0 5 0 10 002 112 700,00 Kč 60 1,00 6,76 Kč
199 0 0 5 0 10 002 112 700,00 Kč 1770 1,00 199,48 Kč
303 0 0 5 0 10 002 112 700,00 Kč 507 1,00 57,14 Kč
307 0 0 5 0 10 002 112 700,00 Ke 547 1,00 61,65 Ke
311 0 0 5 0 10002 112 700,00 KČ 504 1,00 56,80 Kč
314 2 0 5 0 10 002 112 700,00 Kč 277 1,00 31,22 Ke
315 l 0 5 0 10 002 112 700,00 KC 1169 1,00 131,75 Kč
315 2 0 5 0 10 002 112 700,00 Kč 1158 1,00 130,51Kč
569 0 0 5 0 10 002 112 700,00 KČ 3402 1,00 383,41 Kč
574 1 0 5 0 60 000 112 700,00 Ke 2924 1,00 329,53 Ke 0
600 0 0 5 0 60 000 112 700,00 Ke 1445 1,00 162,85 Kč
601 0 0 5 0 60 000 112 700,00 Kč 1546 1,00 174,23 Kč
636 2 0 5 0 10 002 112 700,00 Kč 3978 1,00 448,32 KČ
692 0 0 5 0 10 002 112 700,00 Kč 1248 1,00 140,65 Kč
706 0 0 5 0 10 002 112 700,00 KČ 5668 1,00 638,78 Kč
711 27 0 5 0 10 002 112 700,00 Ke 291 1,00 32,80 Kč
745 1 1 5 0 60 000 112 700,00 KC 4101 1,00 462,18 Kč
767 0 0 5 0 10 002 112 700,00 Kč 535 1,00 60,29 Kč
768 1 0 5 0 10 002 112 700,00 Kč 3537 1,00 398,62 KC
770 0 0 5 0 10 002 112 700,00 KČ 525 1,00 59.17 Ke
771 0 0 5 0 10 002 112 700,00 Ke 560 1,00 63,11 Kč
798 2 1 5 0 60 000 112 700,00 Kč 2814 1,00 317,14Kč
921 1 0 5 0 10 002 112 700,00 Kč 780 1,00 87,91Kč
983 0 0 5 0 10 002 112 700,00 Kč 1216 1,00 137,04 Kč

1 112 0 0 5 0 10 002 112 700.00 KČ 1787 1,00 201,39 Kč
1 191 1 0 5 0 10 002 112 700,00 Kč 3820 1,00 430,51 Kč
12(3 1 0 5 0 10 002 112 700,00 Kč 2000 1,00

Page 2 of 4

225,40 Kč



.oha k nájemní smlouvě £: I43N05/23

]4310523Variabilní symbol: 

"‘‘'^'■10.2006

katastr

Uzavřenou 

Účinná odt 

Roční splátka; 70216,0000

BONAGRO,a.s. 

Jífíkovická 340 

Blažovice

parcela ! ílU Míura cena za ha vÝměra procenit) Nájem

Šlapanice u Brna

49476 557 594.52 Kí 5 57S.9S Kť

část
336 76 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 1000 1,00 114,40Ke
980 1 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 3016 1,00 345,03 Kč

I 067 2 0 5 0 10 002 114 400,00 Ke 3777 1,00 432,09 Kč
1 099 3 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 3429 1,00 392,28 Kč
1 113 4 0 5 0 10 002 114 400,00 Ke 3284 1,00 375,69 KC
í 132 í 0 5 0 [0 002 (14 400,00 Kč 3347 1,00 382,90 Kč
1 32! 1 0 5 0 10 002 114 400,00 Ke 2950 1,00 337.48 KC
I 329 1 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 3095 1,00 354,07 Kč
1 359 2 0 5 0 10 002 114 400,00 Ke 230 1,00 26,31 KC
I 359 3 0 5 0 10 002 1)4 400,00 Kč 267 1,00 30,54 Kč
1 360 0 0 5 0 10 002 I M 400,00 Kč 2036 1,00 232,92 KC
1 448 3 0 5 0 10 002 1)4 400,00 Kč 3948 1,00 451,65 Kč
1 589 2 0 5 0 10 002 114 400,00 Ke 4055 1,00 463,89 KC
1 66S 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Ke 4357 1,00 498,44 Kč
1 669 0 0 5 0 TO 002 (14 400,00 KC 4517 1,00 516,74 KC
1 670 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 8141 1,00 931,33 Kč
1 673 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Ke 4800 1,00 549,12 Kč
1 677 0 0 5 0 10 002 1)4 400,00 Ke 3699 1,00 423.17 KC
1 804 0 0 5 0 10 002 114 400,00 KC 6627 1,00 758,13 Kč
1 861 0 0 3 0 10 002 114 400,00 KC 5048 1,00 577,49 Kč
1 862 0 0 5 0 10 002 114 400,00 KC 4771 1,00 545,80 Kč
1 866 0 0 5 0 10 002 114 400,00 KČ 4549 1,00 520,4 IKC
1 867 0 0 5 0 10 002 114 400.00 Kč 4777 1,00 546,49 Kč
I 884 2 0 5 0 10 002 (14 400,00 Kč 6 1.00 0,69 KC
1 893 2 0 5 0 10 002 114 400,00 KS 431 1,00 49,3 IKC
I 893 3 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 996 1,00 113,94 Kč
1 911 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 40 1,00 4,58 KC
1 932 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 1783 1,00 203,98 KC
I 933 0 0 5 0 10 002 114 400,00 KC 1878 1,00 214,84 Kč
1 947 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 1449 1,00 165,77 Kč
I 948 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 1755 1,00 200,77 Kč
1 955 1 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 1471 1,00 168,28 KC
1 960 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 2668 1,00 305,22 Kč
1 961 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 1875 1,00 214,50 Kč

1 964 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 1695 1,00 193.91Kč
1 969 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Ke 4193 1,00 479,68 Kč
1 972 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Ke 1979 1,00 226,40 Kč
1 974 0 0 5 0 10 002 114 400,00 KC 3435 1,00 392.96 Kč
1 983 1 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 5218 1,00 596,94 Kč
1 983 2 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 4843 1,00 554,04 KC
1 984 1 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 5913 1,00 676,45 Kč
2 002 0 0 5 0 Í0 002 114 400,00 Kč 3141 1,00 359,33 Kč
2 005 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 2948 1,00 337,25 Kč
2 006 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 6830 1,00 781,35 K£
2010 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 6231 1,00 712,83 Kč
2012 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 4645 1,00 531,39 Kč
2 076 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 3877 1,00 443,53 KC
2 077 0 0 5 0 10 002 114 400,00 KC 3669 1,00 419,73 Kč
2456 0 0 5 0 10 002 114 400.00 Kč 2845 1,00 325,47 Kč
2 527 2 0 5 0 10 002 114 400,00 Ke 6105 1,00 698,4 IKC
2 580 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 370 1,00 42,33 Kč
2581 0 0 5 0 10 002 114 400,00 KC 363 1,00

Page3 of4

41,53 Kč

•v?

/



Příloha k nájemní smlouvě č: 143N05/23 Uzavřeno; BONAGRO, g.5.
A

Účinná od: .liftkovická 340
Variabilní symbol: 14310523

■ 16.10.2006 Roční splátka: 70216.0000 Blažovice

katastr [>arcelo / díl narskur) kultura LV cena tů ha výměra nrocento
T

2 897 1 0 5 0 10 002 (14 400,00 Kč 9807 1,00 1 121,92 Kč 9
3 076 1 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 1494 1,00 170,91 Kč
3 076 3 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 4404 1,00 503,82 KC
3 117 23 0 2 2 10 002 114 400,00 Kč 2300 1,00 263,12 Kč
3 117 35 0 2 2 10 002 114 400,00 Kč 7325 1,00 837,98 Kč
3 1)7 8 0 2 2 10 002 114 400,00 Kč 34434 1,00 3 939,25 Kč
3 129 62 0 2 2 10 002 114 400,00 Kč 3120 1,00 356,93 KC
3 240 2 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 1659 1,00 189,79 KC
3 240 3 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 12567 1,00 1 437,66 Kč
3314 2 0 S 0 10 002 114 400,00 Kč 6981 1,00 798,63 Kč
3314 4 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 182 1,00 20,82 Kč
3 459 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 6249 1,00 714,89 Kč
3 472 0 0 5 0 10 002 114 400,00 KČ 5593 1,00 639,84 Kč
3 473 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 4751 1,00 543,51Kč

269238 .3 nSO 082.72 Kč 30 800.83 Kč

Tvarožná

253 2 0 5 0 10 002 110 300,00 Kč 61769 1,00 6813,12Kč J
254 0 0 5 0 10 002 110 300.00 Kč 40069 1,00 4 419,61 KC
350 1 0 5 0 10 002 110 300,00 Kč 14596 1,00 1 609,94 Kč
350 2 0 5 0 10 002 110 300,00 KČ 24233 1,00 2 672,90 Kč

I SOO 0 0 5 0 10 002 110 300,00 Kč 9380 1,00 1 034,61 Kč

150047 1 655 018.41 Kč 16 550.18 Kč

Viničně Šumíce

2 072 0 0 7 0 10 002 75 600,00 Kč 5353 1,00 404,69 Kč
2 194 0 0 7 0 10 002 75 600,00 Kč 17095 1,00 1 292,38 Kč
2 358 0 0 7 0 10 002 75 600,00 Kč 7216 1,00 545,53 Kč
2718 0 0 5 0 10 002 75 600,00 Kč 1358 1,00 102,66 KC

CELKEM:
31022

^18648
234 526.32 Kč 

6 788 813.30 KČ
? 345.26 Kč 

67 888.00 Kč

Page 4 of4



N 143N05/23

spočet dodatku pro uajeinimi smloiavu
,10.2006

Datum přiríám' Na/cvKU

1

Kmen í Skunina VvmĚra DatumVvdani Počet dní částka

1.12,2005
Kobylnice u Brna

1.12.2005 Kobylnice u Brna 256 71 5 3 803 14.7.2006 -79 -94,33 Kč
1.12,2005 Kobylnice u Bma 256 72 5 3 794 14.7.2006 ■79 •94.11 Kč
1.12.2005 Kobylnice u Brna 260 8 5 1 779 14.7.2006 -79 44,13 Kč
1.12.2005 Kobylnice u Brna 260 12 5 139 14.7.2006 -79 -3,45 Kč
1.12.2005 Kobylnice u Bma 260 21 5 3 885 14,7.2006 -79 -96,36 Kč
1.12.2005 Kobylnice u Brna 264 42 5 3 000 14.7.2006 -79 -74.41 Kč
1,12.2005 Kobylnice u Brna 467 5 5 2 000 14,7,2006 -79 49,6 IKC
1.12.2005 Kobylnice u Bma 46S 5 5 2 000 14.7.2006 ■79 49,61 Kč
1.12.2005 Kobylnice u Bma 478 0 5 9 403 14.7.2006 -79 -233,23 Kč
1.12,2005 Kobylnice u Brna 585 ) 5 1 448 14.7.2006 -79 '35,92 Kč
1,12.2005 Kobylnice u Bma 585 2 5 I 038 14,7.2006 -79 -25,75 Kč
-iplí u Brna 

' / .2.2005 Podolí u Brna 2 118 0 5 I 575 14.7.2006 -79 -33,61 Kč
Šlapanice u Brna

1.12.2005 Šlapanice u Bma 2410 2 5 2 563 27.9.2006 -4 -3,21Kč
1.12.2005 36 427,00 -837,71 KC

36 427,00 -837,71 Kč

2

1.12.2005

1.12.2005 Bedřichovice 340 8 2 4 920 365 518,57 Kč
1,12,2005 Bedřichovice 340 9 2 32 365 3,37 Kč
1,12.2005 Bedřichovice 400 0 5 3 099 365 326,63 Kč

Blažovice
i. 12,2005 Blažovice 147 1 5 2 560 365 304,90 KC
1.12.2005 Blažovice 147 2 5 3 693 365 439,84 KC
1.12,2005 Blažovice 192 2 5 278 365 33,11 Kč
' ’2.2005 Blažovice 203 1 5 334 365 39,78 Kč

'^.2.2005 Blažovice 204 1 7 637 365 75,87 Kč
1,12.2005 Blažovice 211 0 5 1 280 365 152,45 KC
1,12.2005 Blažovice 214 0 5 902 365 107,43 Kč
1.12.2005 Blažovice 218 4 7 1 800 365 214,38 Kč
U 2.2005 Blažovice 221 1 5 2 273 365 270.71Kč
1.12.2005 Blažovice 265 I 5 640 365 76,22 Kč
1.12.2005 Blažovice 347 0 5 1 471 365 175,20 KC
1,12,2005 Blažovice 430 0 5 300 365 35,73 Kč
1.12.2005 Blažovice 455 1 5 6251 365 744,49 Kč
1.12.2005 Blažovice 642 2 2 404 365 48,12 Kč
1.12.2005 Blažovice 750 3 2 203 365 24,18 Kč
1.12.2005 Blažovice 750 5 2 346 365 41,21Kč
(.12.2005 Bíažovíce 879 0 5 5 084 365 605,50 Kč

Jíříkovice
1.12.2005 Jíříkovice 592 37 7 1 852 365 203.16 KC
1.12.2005 Jiříkovice 599 55 7 1 090 365 119,57 Kč
1.12.2005 Jíříkovice 767 11 5 3 129 365 343.25 Kč

Kqbylnice u Brna
267.82 Kč1.12.2005 Kobylnice u Bma 76 5 5 2 337 365

1,12,2005 Kobylnice u Brna 77 18 5 3 613 365 414,05 Kč
1,12.2005 Kobylnice u Bma 256 95 5 5 830 365 668,12 Kč
1.12.2005 Kobylnice u Brna 264 22 5 10 000 365 1 146,00 Kč
1.12,2005 Kobylnice u Bma 264 23 7 8 500 365 974,10 Kč

* I



\ 143N05/23

počet dodatku pro nájemní sniloiivu
10.2006

Datum přirfání Název KU

J

Kmen Skupina Výměra DatumVvdani Počet dní částka

1.12.2005
Kobylnice u Brna

1.12.2005 Kobylnice u Brna 256 71 5 3 805 14.7.2006 -79 -94,33 KČ
1.12.2005 Kobylnice u Bma 256 72 5 3 794 14.7.2006 ^79 -94, i 1 Kč
1.12.2005 Kobylnice u Brna 260 8 5 1 779 14,7.2006 ■79 -44,13 Kč
1.12.2005 Kobylnice u Bma 260 12 5 139 14.7.2006 -79 ■3,45 Kč
1.12.2005 Kobylnice u Bma 260 21 5 3 885 14.7.2006 ■79 -96,36 Kč
1.12.2005 Kobylnice u Brna 264 42 5 3 000 14.7.2006 -79 ■74,41Kč
1.12.2005 Kobylnice u Bma 467 5 5 2 000 14,7.2006 ■79 -49,6J Kč
1.12.2005 Kobylnice u Brna 46S 5 5 2 000 14.7.2006 -79 -49,61 KČ
1.12.2005 Kobylnice u Bma 478 0 5 9 403 14.7.2006 ■79 ■233,23 Kč
1.12.2005 Kobylnice u Brna 585 1 5 1 448 14.7.2006 -79 ■35,92 Kč
1.12.2005 Kobylnice u Bma 585 2 5 1038 14.7.2006 ■79 -25,75 Kč

Pi.-’oli u Brna
.2.2005 Podolí u Bma 2 118 0 5 I 575 14.7.2006 -79 -33,61Kč

Šlapanice u Brna
1.12.2005 Šlapanice u Bma 2410 2 5 2 563 27-9.2006 -4 -3,21 KC

M2.2005 36 427,00 -S37,7J Kč

36 427,00 -837,71 Kč

2

].12.2005

1.12.2005 Bedřichovice 340 8 2 4 920 365 518.57 Kč
IJ2.2005 Bedřichovice 340 9 2 32 355 3,37 Kč
M 252005 Bedřichovice 400 0 5 3 099 365 326,63 Kč

Blažovice
1.12.2005 Blažovice 147 1 5 2 560 365 304,90 Kč
1.12.2005 Blažovice 147 2 5 3 693 365 439,84 KC
1.12.2005 Blažovice 192 2 5 278 365 33,11 Kč
■ ’2.2005 Blažovice 203 1 5 334 365 39,78 Kč
,.2.2005 Blažovice 204 1 7 637 365 75,87 Kč

1.12.2005 Blažovice 211 0 5 1 280 365 152.45 Kč
1.12.2005 Blažovice 214 0 5 902 365 107,43 Kč
1.12.2005 Blažovice 218 4 7 1 800 365 214,38 Kč
1.12.2005 Blažovice 221 I 5 2 273 365 270,71 Kč
1.12.2005 Blažovice 265 1 5 640 365 76,22 Kč
1.12.2005 Blažovice 347 0 5 1 471 365 175,20 Kč
1.12.2005 Blažovice 430 0 5 300 365 35,73 Kč
1.12.2005 Blažovice 455 1 5 6251 365 744,49 KC
1.12.2005 Blažovice 642 2 2 404 365 48,12 Kč
1.12.2005 Blažovice 750 3 2 203 365 24,18 KC
1,12.2005 Blažovice 750 5 2 346 365 41,21 Kč
f. 12.2005 Blažovice 879 0 5 5 084 355 605,50 Kč

Jiříkovice
1,12,2005 Jiříkovice 592 37 7 1 852 365 203,16 Kč
1,12.2005 Jiříkovice 599 55 7 1 090 365 119,57 Kč
1.12.2005 Jíříkovice 767 11 5 3 129 365 343,25 Kč

Kobylnice u Brna
1.12.2005 Kobylnice u Bma 76 5 5 2 337 365 267,83 KČ
1.12,2005 Kobylnice u Bma 77 18 5 3613 365 414,05 Kč
1.12.2005 Kobylnice u Bma 256 95 5 5 830 365 668,12 Kč
J. 12.2005 Kobylnice u Brna 264 22 5 10 000 365 1 146,00 KC
1,12.2005 Kobylnice u Bma 264 23 7 8 500 365 974,10 Kč-v?



143N05/23

im
16.10.2006

Datum nřídání NazevKU

Šlapanice u Srna
1.12.2005 Šlapanice u Bma
1.12.2005 Šlapanice u Bma
1.12.2005 Šlapanice u Bma
1.12.2005 Šlapanice u Brna
1.12.2005 Šlapanice u Brna
1.12.2005 Šlapanice u Brna
1.12.2005 Šlapanice u Bma
1.12.2005 Šlapanice u Bma
1.12.2005 Šlapanice u Bma
1.12.2005 šlapanice u Bma
1.12.2005 Šlapanice u Bma
1.12.2005 Šlapanice u Bma
1.12.2005 Šlapanice u Bma
1.12.2005 Šlapanice u Bma
1.12.2005 Šlapanice u Bma
1.12.2005 Šlapanice u Bma
1.12.2005 Šlapanice u Brna
1.12.2005 Šlapanice u Bma
1.12.2005 Šlapanice u Bma

Kmen

1.12.2005
Kovalovíce

1.12.2005 Kovalovice 245 0
1.12.2005 Kovalovíce 476 0
1.12.2005 Kovalovice 618 0
1.12.2005 Kovalovice 629 0
1.12,2005 Kovalovice 636 0
1,12.2005 Kovalovice 2 335 0

Podolí u Brna
1,12,2005 Podolí 0 Bma 156 2
1.12.2005 Podolí u Bma 156 3
1.12.2005 Podolí u Brna 159 2

Pozořice
1.12.2005 Pozořice 369 0

Prače
1.12.2005 Prače 198 2
1.12,2005 Prače 199 0
1,12.2005 Prače 303 0
1.12.2005 Prače 307 0
1.12.2005 Prače 311 0
1-12.2005 Prače 314 2
1.12.2005 Prače 315 1
1.12.2005 Prače 315 2
1.12.2005 Prače 569 0
1.12.2005 Prače 636 2
1.12.2005 Prače 692 0
1,12.2005 Prače 706 0
1.12.2005 Prače 711 27
1.12,2005 Prače 767 0
1.12.2005 Prače 768 1
1,12.2005 Prače 770 0
1.12.2005 Prače 771 0
1,12.2005 Prače 921 1
1.12.2005 Prače 983 0
1.12.2005 Prače 1 112 0
1.12.2005 Prače 1191 l
1.12.2005 Prače 1 213 1

336 
1067 
1 099 
1 113 
1 132 
1 321 
1 329 
1 359 
1 359 
1 360 
I ^48 
i 589 
1 668 
1 669 
1 670 
1 673 
1 677 
1804 
1 861

76
2
3
4 
I 
1
1
2 
3 
O 
3 
2 
0 
O 
0 
0 
0 
0 
0

i^kupina V9mčra DfltnmVvdaní Počet dni

1 614 
5 802 

18 422 
9 522 
1 665 

622

383
189
498

1 903

60 
I 770 

507 
547 
504 
277 

1 169 
1 158 
3 402 
3 978 
I 248
5 668 

291 
535

3 537 
525 
560 
780 

1216
1 787 
3 820
2 000

1 000 
3 777 
3 429 
3 284 
3 347
2 950
3 095 

230 
267

2 036
3 948
4 055 
4 357 
4517 
8 141
4 800 
3 699
6 627
5 048

365
365
365
365
365
365

365
365
365

365

365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365

365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
36S
365

143,97 Kc:
517.54 Kt

I 643,24 Ki\ 
849,36 Kí \ 
148,52 Ke 
55,48 Ke

37.76 Kí
18.64 Ke
49.10 Ke

164,42^

6.76 Kč
199.48 Kč 
57,14 Kč
61.65 Kč
56.80 Kč 
31,22 Kč 

131,75 Kč 
130,51Kč 
383,41 Kč
448.32 Kč
140.65 Kč 
638,78 Kč

32.80 Kč 
60,29 Kč

398,62 KC 
59,17 Kč
63.11 Kč 
87,91 Kč

137,04 iaL 
201,39^ 
430,51Kč
225.40 Kč

114.40 Kč 
432,09 Kč 
392,28 Kč 
375,69 KČ 
382,90 KC
337.48 KC 
354,07 KC

26,31 Kč
30.54 Kč 

232,92 Kč
451.65 Kč 
463,89 KC 
498,44 KC 
516,74 Kč
931.33 Kč
549.12 Kč 
423,17 Kč
758.13 Kč
577.49 Kč



143N05/23

počet dodatku pro
J0.2006

&

Datum nHdánt NazevKU Kmen
Skupina VýmĚra PatuniVYd^ Ppťfií dpj íástka

1.12.2005
I. 12.2005
J. 12.2005

VíničnéSumice 2718 1 358

$96 108,00

365 102,66 Kč

65 335,76 Kč

15.6,2006
Ponětovícc

15.6.2006
15.6.2006
15.6.2006
15.6.2006
15.6.2006 
I‘=,6.2006

k2006
15-6.2006

Prače
15.6.2006
15.6.2006 
15.6.2006
15.6.2006 
15.6.2006
15.6.2006 

Šlapanice u
15.6.2006
15.6.2006

Ponétovice
Ponětovíce
Poněiovice
Poněíovice
Ponětovíce
Ponětovíce
Ponětovíce
Ponětovíce

Prače
Prače
Prače
Prače
Prače
Prače

Brna
Šlapanice u Bma

272
273
273
274 
274 
289 
315 
370

198
574
600
601
745
798

980

8
6

12
5

12
16
n
16

1
1
0
0
1
2

9
39
16

349
735
112

1 908
2 159

1 307
2 924 
1 445 
1 546 
4 101 
2814

3016
22 540,00

618 648,00

365
365
365
365
365
365
365
365

365
365
365
365
365
365

365

1,03 Kč 
4,45 Kč 
8,66 Kč

39.79 Kč
83.79 Kč 
12,77 Kč

217,51 Kč 
246,13 Kč

147,30 Kč 
329,53 KC 
162,85 KC 
174,23 Kč 
462,18 Kč 
317.14KČ

345.03 Kč

2 552,39 Kč

67 888,15 Kč

CELKEM;
655 075,00 67 050,00 Kč

'/}

/'



16.10.2006

Datum přidání NazevKU

nájemní smlouW^, Ceikovýpo£etUstůve£pisu..^ft..,

~>a Souhlasí údaje psané s^uvy s údaji
V programu...(ANO^IĚ) 'i, *
Za správnosti -

Kmen [ ^.^ujnua vvniera uatumVvdanj Počeidni

1.12.2005
"šlapanice u Bma 

Šlapanice u Brna 
Šlapanice o Brna 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Brna 
Šlapanice u Brna 
Šlapanice u Brna 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Brna 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Brna 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice \i Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Brna 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice n Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice n Bma 
Šlapanice u Brna 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice n Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Brna 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Brna 
Šlapanice u Brna 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma

Tvarožná
Tvarožná
Tvarožná
Tvarožná
Tvarožná

1.122005
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005 
M 22005 
U22005 
1.12.2005 
1.12.2005 
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005 
1.12.2005 
1.12.2005 
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005 
U2.2005
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005 
1.12.2005 
1.12.2005 
1.12.2005 
1.12.2005 
1.12.2005 
1.12.2005 
U2.2005
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005 
1.12.2005 
1.12.2005 
LI2.2005 
1.12.2005 
1.12.2005

Tvarožná 
1.12.2005 
1.12.2005 
1.12.2005 
1.12.2005 
1.12.2005 

Vinícné Šumíce 
1.12.2005 Víniené Šumíce
1.12.2005 VíniCné Šumíce
1.12.2005 ViniCné Šumíce

1 862 
1 866 
1 867 
1 884 
1 893 
1 893 
1 911 
1 932 
1 933 
1 947 
1 948 
1 955 
1 960 
1 961 
1 964 
1 969 
1 972 
1 974 
1 983 
1983
1 984
2 002 
2 005 
2 006 
2010 
2012 
2 076 
2 077 
2 456 
2 527 
2 580 
2 581
2 897
3 076 
3 076 
3 U7 
3 117 
3 U7 
3 129 
3 240 
3 240 
3314 
3314 
3 459 
3 472 
3 473

253
254 
350 
350

1 EDO

2 072 
2 194 
2 358

0
0
0
2
2
3
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
1
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
0
1
1
3
8

23
35
62
2
3 
2
4 
0 
0 
0

2
0
1
2
0

0
0
o

4771 
4 549 
4 77? 

6 
431 
996 

40 
1 783 
i 878 
1 449 
1 755
1 471

2 668 
1 875
1 695 
4 193 
1979
3 435 
5218
4 843 
5913
3 141
2 948 
6 830 
6231
4 645
3 877
3 669 
2 845
6 105 

370 
363

9807
1 494
4 404 

34 434
2 300
7 325
3 120 
1 659

12 567 
6 981 

182 
6249
5 593
4 751

61 769 
40 069 
14 596 
24 233 

9 380

5 353 
17 095 
7216

365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365

365
365
365
365
365

365
365
365

545.80 Kč 
520,41 Kč 
546,49 Kč 

0,69 Kč 
49,31 Kč

113.94 Kč 
4,58 Kč

203.98 Kč 
214,84 Kč
165.77 Kč
200.77 Kč 
168.28 Kč 
305.22^ 
214,5o” 
193,91Kč
479.68 KC
226.40 KC 
392,96 Kč
596.94 Kč
554.04 Kč 
676,45 KC 
359,33 Kč 
337,25 KČ 
781,35 Kč
712.83 KČ 
531,39 Kč
443.53 Kč 
419.73 Kč 
325,47 Kč
698.41 Kč 
42,33 Kč 
41,53 Kč

1 121,92^ 
170,91^ 
503.82 Kč

3 939,25 Kč 
263,12 Kč
837.98 Kč 
356,93 KC 
189.79 KČ

1 437,66 KC 
798,63 KC 
20,82 Kč 

714,89 Kč
639.84 Kč
543.5 i Kč

6 813,12 Kč
4 419,61Kč
1 609,94 Kč
2 672,90 KC 
1 034,61 KC

404.69 Kč 
1 292,38 KC

545.53 Kč



Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11 a, PSČ 130 00,
zastoupený Ing. Janem Ševčíkem, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Bmě, 
adresa: Hroznová 17, 603 00 Bmo.
IČ:45797072 
DIČ; CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s., obchodní místo GEMB a.s. Bmo - Křížová 18, 
60300 Bmo, č. účtu 133908514/0600

(dále jen „pronajímatel") 
- na straně jedné-

obchodní firma; BONAGRO, a.s.
Sídlo; Blažovice, Jiříkovícká 340, okres Bmo-venkov, PSČ 664 08
IČ: 49976524
DIČ: C249976524
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, odd, B, vl. 1290
Osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: předseda představenstva

(dále jen "nájemce") 
- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek Č, 3
k nájemní smloiavě č, 143N05/23

C1.I

Smluvní strany uzavřely dne 1.12,2005 nájemní smlouvu č. 143N05/23 (dále jen 
"smlouva").

či.n

Smluvní strany odsouhlasily následující změny ve výše uvedené nájemní smlouvě;

1) Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v příloze 
č. 1 tohoto dodatku vrátí Pozemkový fond ČR přijaté plném' z neplatné části smlouvy od 
počátku, a to snížením splátky nájemného k 1.10.2007,

Prohlášení o neplatnosti části nájemní smlouvyje nedílnou přílohou Č. I tohoto dodatku 
a je jeho nedílnou součástí,

2) Dne 29.9.2006 nabyly vlastnické právo k nemovitostem

obec kat území drub evidence parcela 5.
Kobylnice Kobybice u Bma pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ 

pozemkový katastr (PKl
7ť5 f5



/•*

^ — ...třetí osoby ^ . ............ ^

. ..na základe kupní smlouvy č, 2001840623. ^

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli nájemné.

3) Dne 26.1.2007 nabyla vlastnické právo k nemovitosti

obec kat. území druh evidence parcela ě.
Šlapanice Šlapanice u Bma pozemky ve zjednoduSené evidencí - parcely původ 

pozemkový katastr fPK)
3473

třetí osoba . 
a. 1006810623

, na základě kupní smlouvy

Ode dne podám' návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli nájemné.

4) Dne 7.2.2007 nabyly vlastnické právo k nemovitosti

třetí osoby . , _____________ . ,

na základě kupní smlouvy č. 2004770623.

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli nájemné.

5) Dne 6.3.2007 nabyla vlastnické právo k nemovitosti

obec kat. území druh evidertce parcela č.
Šlapanice Šlapanice u Bma pozemky ve zjednoduSené evidenci ’ parcely původ 

pozemkový katastr fPK)
1972

Šlapanice Šlapanice u Bma pozemky ve zjednoduSené evidenci - parcely původ 
pozemkový katastr (PK)

2456

Šlapanice Šlapanice u Bma pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ 
pozemkový katastr (PK)

3314 /2

Šlapanice šlapanice u Bma pozemky ve zjednoduSené evidenci - parcely původ 
pozemkový katastr (PK)

3314 M

obec kat. území druh evidence parcela ě.
Jiříkovice Jiříkovice Pozemek katastru nemovitostí (KN) 472 /S +

* pozemek vznikl oddělením části pozemku z pozemku ve zjednoduSené evidenci - parcely původ pozemkový 
katastr (PK) p.6. 767/11

třetí osoba
kupní smlouvy č. 1003990723.

, , , na základě

Ode dne podám' návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli nájemné.

Pozemek dle PK p.č. 767/11 v k.ú. Jiříkovice zůstává v nájemní smlouvě s novou níže 
uvedenou výměrou:

obec kat. území drub evidence parcela č. výměra
(m=)

druh pozemku

Jiříkovice Jiříkovice pozemky ve zjednoduSené 
evidenci - parcely původ 
pozemkový katastr (PK)

767 /II 1S37



^ .

Informace o parcele tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

6) Na základě rozhodnutí Ministerstva zemědělství, Pozemkového úřadu Bmo-venkov, 
ze dne 5.3.2007, č-j. Pú-54l/07-Gr, které nabylo právní moci dne 26.3,2007, o schválení 
jednoduché pozemkové úpravy v katastrálním území Šlapanice u Bma, trati Brněnská Pole, 
Pozemkový fond České republiky pozbývá vlastnické právo k nemovitostem, které byly 
předmětem smlouvy, čímž došlo k zániku nájemního vztahu k níže uvedeným nemovitostem;

obec kat území druh evidence parcela é.
Šlapanice Šlapanice u Bma pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ 

pozemkový katastr (PK)
1321 n

Šlapanice Šlapanice u Bma pozemky ve zjednoduSené evidenci - parcely původ 
pozemkový katastr (PK)

1329 /I

Šlapanice Šlapanice u Bma pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ 
pozemkový katastr (PK)

1359 11

Šlapanice Šlapanice u Bma pozemky ve zjednodušené evidencí - parcely původ 
pozemkový katastr (PK)

1360

Šlapanice Šlapanice u Bma pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ 
pozemkový katastr (PK)

1448 /3

Šlapanice Šlapanice u Bma pozemky ve zjednodušené evidenci “ parcely původ 
pozemkový katastr (PK)

1589 a

Šlapanice Šlapanice u Bma pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ 
pozemkový katastr (PK)

1668

Šlapanice Šlapanice u Bma pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ 
pozemkový katastr (PK)

1669

Šlapanice Šlapanice u Bma pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ 
pozemkový katastr (PK)

1670

Šlapanice Šlapanice u Bma pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ 
pozemkový katastr (PK)

1673

Šlapanice Šlapanice u Bma pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ 
pozemkový katastr (PK)

1677

Šlapanice Šlapanice u Bma pozemky ve zjednoduSené evidenci - parcely původ 
pozemkový katastr (PK)

1804

Šlapanice Šlapanice n Bma pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ 
pozemkový katastr (PK)

1861

Šlapanice Šlapanice u Bma pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ 
pozemkový katastr (PK)

1862

Šlapanice Šlapanice u Bma pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ 
pozemkový katastr (PK)

1866

Šlapanice Šlapanice u Bma pozemky ve zjednoduSené evidenci - parcely původ 
pozemkový katastr (PK)

1867

Šlapanice šlapanice u Bma pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ 
pozemkový katastr (PK)

2076

Šlapanice Šlapanice u Bma pozemky ve zjednoduSené evidenci - parcely původ 
pozemkový katastr (PK)

2077

7) Smluvní strany se dohodly na tom, že se rozšiřuje předmět pronájmu o níže uvedené 
nemovitosti ve vlastnictví státu vedené u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj se sídlem 
v Bmě, katastrálního pracoviště Bmo-venkov, které Pozemkový fond ČR nabývá na základě 
rozhodnutí Ministerstva zemědělství, Pozemkového úřadu Bmo-venkov, ze dne 5.3.2007, čj. 
Pú-541/07-Gr, které nabylo právní moci dne 26.3.2007, o schválení jednoduché pozemkové 
úpravy v katastrálním území Šlapanice u Bma, trati Brněnská Pole, Úhrada nájemného za 
období od 26.3.2007 do data podpisu tohoto dodatku bude řešena dohodou o zaplacení úhrady 
za užívání nemovitosti.

obec kat, území druh evidence parcela 6. výméra
(m=)

druh pozemku

Šlapanice Šlapanice u Bma pozemky dle katastru 
nemovitostí ÍKN)

6242 3330 omá půda i
/



Šlapanice Šlapanice u Bma pozeffllíy dle katastru 
nemovitostí (KÍJ)

6244 9068 orná půda

Šlapanice Šlapanice u Bma pozemky dle katastru 
nemovitostí (KNl

6277 3601 orná půda

Šlapanice Šlapanice u Bma pozeml^ dle katastm 
nemovitostí (KNl

6283 3948 orná půda

Informace o parcele řvon pnlohu č. 3 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí,

8) Pronajímatel a nájemce se dohodli na ukončení užívacího vztahu vztahu kníže 
uvedeným nemovitostem:

obec kat. lizcmi dnih evidence parcela 5.

Šlapanice Šlapanice u Bma pozemky ve zjednoduSené evidenci - parcely původ 
pozemkový katastr rPK)

1911

9) Pronajímatel a nájemce se dohodli na pronájmu níže uvedených nemovitostí ve 
vlastnictví státu vedených u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj se sídlem v Brně,

obec kat ůzeim druh evidence parcela 6. výměra
ta')

druh pozemku

Šlapanice Šlapanice n Bma pozemky ve zjednodušené evidenci - 
■oarcelv původ pozemkový katastr fPKl

3649 /I 2327

Šlapanice Šlapanice u Bma pozemky ve zjednodušaré evidenci - 
oarcelv původ pozemkový katastr (PK)

3649 /2 4538

Šlapanice Šlapanice u Bma pozemky ve zjednodušené evidenci — 
oarcelv oůvod pozemkový katastr (PK)

3649 /3 2272

Viničné
Šumíce

Viničné Šumice Pozemek katastru nemovitostí (KM) 1784 /3 669 zastavěná
plocha

Viničné
Šumíce

Viničné Šumíce Pozemek katastru nemovitostí (KN) 1784 /18 IBO zastavěná
plocha

Informace o parcele tvoří přílohu č, 4 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

10) Dne 29.1,2007 nabyla vlastnické právo k nemovitosti

obec kat území druh evidence parcela č.

Šlapanice Šlapanice u Bma Pozemek katastru nemovitostí (KN) 3117 /23

Šlapanice Šlapanice u Bma Pozemek katastru nemovitostí (KN) 3117 /35 (

třetí > , .
Ij na základe směnné smlouvy Č. 2001S06/23.

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli nájemné.

II) Pronajímatel a nájemce se dohodli na základě Rozhodnutí o schválení závlahové 
nádrže, zapsaném do Katastru nemovitostí pod značkou Z-11965/2006, na opravě výměry u 
níže uvedené nemovitosti ve vlastnictví státu vedené u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský 
kraj se sídlem v Bmě, katastrálního pracoviště Bmo-venkov následovně:

obec kat území druh evidence parcela č. výměra
(mb

druli pozemku

Šlapanice Šlapanice u Bma pozemky ve zjednodušené evidenci - 
oarcelv původ pozemkový katastr (PK)

2527 fl 5362

Infonnace o parcele tvoří přílohu 6,5 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.



Cl. or
Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 

dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 56 013 Kč (slovy: 
padesátšesttisíctřináct korun českých).

Kč (slovy:K 1.10.2007 je nájemce povinen zaplatit částku 53 324 
padesáttřítisícetfistadvacetčtyři korun českých).

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem 
převodu a z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. 
Alíkvotní části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data 
rozhodných dat.

Stanovení nájemného tvoří přílohu č.6 a je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Cl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

CL V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

ČLVI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bmě dne 5.9.2007

Pozemkový fond ČR 
Oziímnl prn'jnvidl'i Srno

Hroznovii IV 0
603 00 Brno . .á D

^.................

Pozemkový íond České republiky 
vedoucí územního pracoviště 

Ing. Jan Ševčík 
pronajímatel

BOŤíAGRO.aí^ 
předseda předst^^íenstva

nájemce

Za správnost; lne. Malušek Vlastimil

podpis



y Příloha č.

Pozemkový fond České republiky ^
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00,
zastoupený Ing. Janem Ševčíkem, vedoucím úzenmího pracovigtě PF ČR v Bmě, 
adresa: Hroznová 17, 603 00 Bmo.
IČ: 45797072 .
DIČ: C245797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s., obchodní místo GEMB a.s. Bmo - Křížová IS, 60300 
Bmo, č. účtu 13390S514/0600

- na straně jedné-

obchodní 6nna: BONAGRO, a.s.
Sídlo: Blažovice, Jiříkovícká 340, okres Bmo-venkov, PSČ 664 OS
IČ: 49976524
DIČ: CZ49976524
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, odd. B, vL 1290 
Osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: , předseda představenstva

- na straně druhé -

činí toto

prohlášení o neplatností části nájemní smlouvy
L 143N05/23

Pozemkový fond ČR a BONAGRO, a.s., tímto shodně prohlašují, že nájemní smlouva č. 
143N05/23 uzavřená dne 1.12.2005 je neplatná v části týkající se nemovitosti:

obec kat. území druh evidence parcela č.
Šlapanice Šlapanice u Bma Pozemek katastru nemovitostí (KN) 3117 /8

a to od počátku smlouvy, tj. od 1.12.2005, neboť výše uvedená nemovitost obsažená v této nájemní 
smlouvě nenáleží do správy Pozemkového fondu ČR.

Důvod: Pozemek se nachází v dobývacím prostoru pro těžbu cihlářské suroviny v hliništi 
cihelny ZWG Krytina Šlapanice, a.s.

Nájemní smlouva č. 143N05/23 tedy v předmětné části nikdy platně nevznikla.



Vypořádání vzájemných závazků z předmétné části smlouvy bude provedeno 
k nájemní smlouvě č. 143N05/23. Toto prohlášem' je nedílnou přílohou tohoto dodatki.

V Bmě dne 5.9.2007

Pozemkový fond ČR 
ús<;'nnf oťecovi5!é 3'no

*503 00 Brno

/// /
Pozemkový fond České republiky 

vedoucí územního pracoviště 
Ing, Jan Ševčík 

pronajímatel

BUMAUř": -•.
ríkovio •(.
Cí Si!---.:;'-

C’iC-Ji

BdNÍGROia.s. 
pfedseaa''předstaWnstva

nájemce \

Za sp^vnost: Ing. Malušek Vlastimil

A.:...........
podpis



Příloha č. 2
v
v

výpis z progrdmu KafastrNVF 
Dsia k1.7.2007 *1,9.200710:45:44

Obce

Výměra
Řízeni
BPEJ

LV
10002

(23.3.20D7)

Okres Bmo-venkov
Kaíaslrální území 66109lJÍrlkQVico
Parcela 767/11

1837 m2
V-226B/2007 Řízen! ukonCeno 
Kód:20810, Výměra bon.Dila:1437 m2 
Kód:26000, Výměra bon.DHu:4D0 m2

Název
Oaská republika
Pozemkový fond České republiky, Cast obce:Žížkov Husinecká 1024/11a- 
Preha, 130Q0

Jiříkovice

Parcelní skupina Pozemkový katastr ■ pozemkově

Podíl
1/1
1/1

Typ práv. vzíahu 
Vlestnické právo 
Správa nemovitosti ve 
vlastnictví stálu

Listiny k řízeni vfí kterém se údaje o psrcGíe zapsaly/zrušUy
' 'Řízení V-2268/2007 Řízení ukončeno
Typ listiny Smlouva
Změna pr, vztahu a
Další údaje listiny o bezúplatném převodu pozemků (zák.č.9S/19QQ Sb.)

Uzliny křfiení, ve fderém se údaje o LVzapsaly/zruěíly
čisto listiny 
Typ listiny 
Popis

Změna pr, vztahu 
Doplnění zhotovitele

Řízen/22991
Vznik práva ze zákona zákon č.
v souladu s ustanovením § 17 odst. 1 zákona č. 229/1991 Sb. 
v platném znění dle návrhu ze dne 27.9.2000 
a
POLVZ:7S2000 KATUZ:661091 LISTDRUH:40

Z~3600076/2000 Řízení ukončeno

Počet parcel 
Výméra celkamfrrý]

1
1837



Č.3

í

Obce:
Okres:

ŠlapEiníce
Brno-venkov

Výpis i programu KafasIrNVF 
Data k 1.7.2007

Informace o parcelách 
na kaiastrilním území: ŠIspsnIce u Brna 

Číselný kód: 762792

4.9.2007 13:00:26

Číselný kód: 5B3952 
Číselný kód: 3703

6242

6244

6277

6263

Par.cis DU Výmérafrrf} DP CP~E IV Využiti
•r*«. n.zjzaA,  ̂ ^ .4..,^-,

0 3330 2 .
3330 KÓD BPEJ 20100 

0 9063 2
9068 KÓD BPEJ 20100 
3601 2 10002
3601 KÓD BPEJ 20100 
3948 2 10002
3948 KÓDBPEJ2010Ů 

České republika

10002

10002

Mapa Parcahi skuplpa_
litr.'*.

DKM

DKM
DKM

OKM
Vtasm: 1Q0Q2

Pozemkový fond české republiky, Cast obee;Sižkov Husinecká 1024711a, Hlavní město Praha-Praha, 13QQD

Počet parcel 
Výměra celkern[nf]

4
19947

/



Č.4

/

Výpis z progrmu KsíasIrNVF 
Datdk 1.7.2007

informace o parcelách 
na kaíesiťólnlm území: Šlapanice u Brna 

Číselný kód: 762792

Obce:
Okres:

Šlapanice
Brno-venkov

Par.cis DJI VýmiraJrrřJ CP-E LV Využiti Mspa

4.S.200713:37:1C

Číselný kód: 583952 
Číselný kód: 3703

Parcelní skupina

3469/1 0 2327 10002 5
2327 /CÓDfiP£J20íí?0

3469/2 0 4538 10002 5
2974 KÓD BPEJ 20100 
1564 KÓD BPEJ 20ai0

3469/3 0 2272 10002 5
2272 KÓD BPEJ 20100 

Vlastník: 10002 České republika .
Pozemkový fond České republiky, Cast obce.Ž/žkov Husinecká 1024/fla, H/amí mšsio PraliaPrahe, 13000

Počet parcel 
Výměra celkemfný]

3
9137



Výpis zprogfarw KstsstrNVF 
Data k 1.7.2007 Zi,

'i n^^.‘ce-‘S
ObceOkres

Katastrální území 
Parcela 
Výméra 
Druh pozemku 
Řízeni 
Mapový list 
LV Název 
10002 Česká republika

Pozemkový for]d České republiky, Cast obce:Žlžkov Husinecká 1024/11a- 
Praha, 12000

Využití budovy zemědělské stavba Typ budovy
LV Název
94? BONAGRO, a.s. Jiříkovícká 340-Blažovice, 66408

Brno-venkov
782360 Viničné Šumíce
17S4/3 (20.11.2002) Ó
669 m2
zastavěné piocha a nédvořl 
Z-1751/2002 Řízeni ukončeno 
BRNO,2-0/3

Viničné Šumíce '".ni

ÍP'

Parcelní skupina Katastr nemoviíosff - pozemkové

Podíl Typ práv. vztahu
1/1 Vlastnické práva
1/1 Správa nemoviiosU

vlastnictví státu
budova bez čísla popisného nebo evidenčn 

Podlí Typ práv. vztahu
1/1 Vlastnické právo

UcHiny k řízení, ve í:/e/'é/rj sb úda/& o parcBle z&p^aly/zn/ěfly
Řízení Z-1751/2002 Řízeni ukončeno
Typ listiny Ohlášeni
Popis v souladu s ustanovením §17 odst 1

‘f j zák.č.229/1991 Sb. v platném znění

Změna pr. vztahu 
Další údaje listiny správy nemovitostí Pozemkovým hndem

Ustúiyk rlzsni ve kterém se úd&je o budově zspsaly/zívšily
číslo listiny 
Typ listiny 
Popis

Řízení

Zrněna pr, vztahu 
Doplnění zhotovitele

115294 
Smlouva (dohoda) V1 '
o vypořádáni nároků oprávněné osoby převodem nemovitostí 
ze dne 10.3.1994, právní účinky vkladu ke dní 28.3.1994 
a
POLVZ:371994 KATUZ:782360 LISTDRUH:51

Z-13500037/1994 Řízení ukončeno

<■)

Jiné práv/7/ vztehy k budově
Řízení Z-654B/ZQ06 Řízeni ukončeno
Popis řízení doplněni zápisu
Název právního vztahu Zástavní právo smluvní 
Popis právního vztahu k zajištěni:

1) pohledávek ze smlouvy o úvěru Č. 1226/06/LCD do celkové 
výše CZK 35.000.000,- Kč spříslušenstvím

2) pohledávek ze kontokorentním úvěru č. 122B/08/LCD do celkové 
výše CZK 10.000.000,-Kč s příslušenstvím

3) veškerých budoucích pohledávek až do celkové výše 
CZK 72.000.000,- Kč, které Jí mohou vzniknout od 16.6.2006

napSíelecíSo: 1784/3, Parcelnískupina:2, na KÚJ82360-Vinlčné Šumíce 
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Hlavní město Praha-Praha, 14000 RC/IC:46244782

m

Povinnost k budově 
Oprávnění pro subjekt

IníonnecB o owveis
ObceOltres

Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Druh pozemku 
Řízení 
Mapový list 
LV Název
10002 Česká republika ■

Pozemkový fond České republiky. Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11a- 
Praha, 13000

Brno-venkov
7B2360 Viničné Šumíce
1784/18 (20,11.2002) Ď
180 m2
zastavěná plocha a nédvořl 
Z-1751/2002 Řízeni ukončeno 
BRNO,2-0/3

Viničně Šumíce

Parcelní skupina Katastr nemovitosti - pozemkové

Podíl
1/1
1/1

Typ práv. vztahu 
Vlastnické právo 
Správa nemovitosti ve 
vlastnictví státu



Výpis z progrsniu KstsstfNVF 
Dsta k 1.7.2007

Zemědělská stavbszažití budovy 
^ l_V Název

g47 BONAGRO, a.s. Jiříkovícká 340-Bldžovice, 66408

Typ budovy
31.8.2007 7í

budova bez číslo popisného nebo evidenčn, 
Podíf Typ práv, vztahu
1/1 Vlastnické právo

; k fí:íí:ní. i/s íí? OdBjs 0!:-.í,rcsle 2.ep^^:iy/íiru^idy
Řízeni Z-1751/2002 Řízení ukončeno
Typ listiny Ohlášení
Popis v souladu s usianoven/m §1? odst 1

zék.č.229/1991 Sb. v platném zněni

Změně pr. vztahu 
Další údaje listiny správy nemovitosll Pozemkovým fondem

■ ivr/n;/ k řízr^nf. ve kiez^ém se údsje o budově zOřpssíy/mifJly
číslo listiny 
Typ listiny 
Popis

Řízení

Zrněné pr, vztahu 
Doplnění zhotovitele

317494 
Smlouva (dohoda) V1
Q převodu nemovitosti ze dne 22.7.1994, právní účinky vkladu 
ke dni 3.8.1994 
a
POLVZ:111995 KATUZ:782360 USTDRUH:S1

Z-13500011/1995 Řlzen! ukončeno

■k>-\é přévnf vztahy k budově
Řízení Z-6548/2006 Řízeni ukončeno
Popis řízení doplněni zápisu
Název právního vztahu Zástavní právo smluvní 
Popis právního vztahu k zajištěni:

1) pohledávek ze smlouvy o úvěru d 1226/06/LCD do celkové 
výše CZK35.000.000,-Kč spříslušenstvím 

2} pohledávek ze kontokorantnfm úvěru Č. 1228/06/LCD do celkové 
výŠB CZK 10.000.000,- Kč s příslušenstvím 

3) veškerých budoucích pohledávek ež do celkové výše 
CZK 72,000.000,- Kč, které jí mohou vzniknout od 16.6.2006

na'perl:eM'^?^o: 1784/2, Parcelnískupine:2, na KÚ:782360-Viničné Šumíce 
Česká spontelna, a.s,, Olbrachtova 1929/62, Hfevnf město Pmhe-Praha, 14000 RC/IC:4S244782

h:.

Povinnost k budově 
Oprávnění pro subjekt

Počet parcel 
Výměra celkemfn^J

2
849

/

r
/



rmoílii Ua 3

Bfno-venkovOkres
Katsstráini úzerni 
Parcels

lO'p/i i prográmu KaíasfrNVF 
Dala k 1.7.2007

Obce

4.9.200711:13:3Í

762792 Šlapanice u Brna 
2527/2 (2L3.20D7)

\/ýmér0 5362 m2
Řízení 1-11965/20Q6 Řízení ukončeno
BPEJ Kód:20810, Výměra bon.DHu:4243 m2
LV Název 
10002 Česká republika

Pozemkový fond České republiky. Cast obce:ŽÍžkov Husinecká 1024/11S' 
Praha, 13000

Šlapanice

Parcelní skupina Pozemkový katastr - pozemkové

Podíl
1/1
1/1

Typ prav. vztahu 
Vlastnické právo 
Správa nemovitosti ve 
viastnictvi státu

Lí^fi/ij/ k I'hem': ve fiteréivr ss úds/e o psrode zspsaly/zraěily
číslo listiny 
Typ fistíny 

'^.^opís
‘ Změna pr. vztahu 

Tkratka zhotovitele 
Doplnění zhotovitele

245365 Řízeni
Rozhodnuti
o schváleni závlahové nádrže 
n Platnost
Vod,
-H

2-11965/2006 Řízeni ukončeno

1.1.1965

Počet parcel 
Výměra celkemfrrPj

1
5362

v-|



Příloha k nájemní smlouvě č; I43N05/Z3 Uzavřeno; 1.112005 0:00:00 BONAGRO,a.s,

Variabilní symbol; 14310523

17.12.2007

Účinná od: 1.112005 0:00:00

Roční splátka: 70216,0000

Jifíkovická 340

Blažovice

katastr parcela / díl nariikun kiihiira I,V cena za ha výměra % Náíem

Sedřichovíce

340 8 0 2 2 10 002 105 400,00 KC 4920 1,00 518,57 KČ
340 9 0 2 2 10 002 105 400,00 Kč 32 1,00 3,37 Kč
40G 0 0 5 0 10 002 105 400,00 Kč 3099 1,00 326,63 Kč

S4 S57.S4 Kř. 8051 S48.57 Kč

Blažovice

část 147 I 0 5 0 10 002 119 100,00 Kč 2560 1,00 304,90 Kč
147 2 0 5 0 10 002 119 100,00 Kč 3693 1,00 439,84 Kč
192 2 0 5 0 10 002 119 100,00 Kč 278 1,00 33,11Kč
203 1 0 5 0 10 002 119 100,00 Kč 334 1.00 39,78 Kč
204 1 0 7 0 10 002 119 100,00 Kč 637 1,00 75,87 Kč
211 0 0 5 0 10 002 119 100,00 Kč 1280 1,00 152,45 KČ
214 0 0 5 0 10 002 119 100,00 Kč 902 1,00 107,43 Kč
218 4 0 7 0 10 002 119 100,00 Kč 1800 1,00 214,38 Kč
221 1 0 5 0 10 002 119 100,00 Kč 2273 1,00 270,71Kč
265 1 0 5 0 10 002 119 100,00 Kč 640 1,00 76,22 KČ
347 0 0 5 0 10 002 119 100,00 Kč 1471 1,00 175,20 Kč
430 0 0 5 0 10 002 119 100,00 KČ 300 1,00 35,73 Kč
455 1 0 5 0 10 002 119 100,00 Kč 6251 1,00 744,49 Kč
642 2 0 2 2 10 002 119 100,00 Kč 404 1,00 4S. 12 Kč
750 3 0 2 2 10 002 119 100,00 Kč 203 1,00 24,18 Kč
750 5 0 2 2 10 002 )I9 100,00 Kč 346 1,00 41,21Kč
879 0 0 5 0 10 002 119 100,00 Kč 5084 1,00 605,50 Kč

33R 910.96 Kč 284S6 .3.3R9.12KP

' JíFflcovice

592 37 0 7 0 10 002 109 700,00 KČ 1852 1,00 203,16 Kč
599 55 0 7 0 10 002 109 700,00 Kč IG90 1,00 119,57 Kč
767 11 0 5 2 10 002 109 700,00 Kč 1837 1,00 201,51Kč

52 425.63 Kč 4779 534.24 Kč

Kobylnice u Brna

77 18 0 5 0 10 002 114 600,00 Kč 3613 1,00 414,05 Kč
256 95 0 5 0 10 002 114 600,00 Kč 5830 1,00 668,12 Kč
264 22 0 5 0 10 002 114 600,00 KČ lOOOO 1,00 1 146,00 Kč
264 23 0 7 0 10 002 114 600,00 Kč 8500 1,00 974,10 Kč

320 226.7fi Kč 27p4? .3 202.37 Kč

Kovalovice

245 0 0 5 0 10 002 89 200,00 Kč 1614 1,00 143,97 Kč
476 0 0 5 0 10 002 89 200,00 KČ 5802 1,00 517,54 KČ
618 0 0 5 0 10 002 89 200,00 Kč IS422 1,00 I 643,24 Kč
629 0 0 5 0 10 002 89 200,00 Kč 9522 1,00 849,36 Kč
636 0 0 5 0 10 002 89 200,00 KČ 1665 1,00 148,52 Kč

2 335 0 0 9 0 10 002 89 200,00 Kč 622 I.OO 55,48 Kč

.3.35 «11.24 Kč 37647 3 358.11 KČ

^Podolí u Bma

^■S6 2 0 5 0 10 002 98 600,00 Kč ^ ' 383 1.00 37,76 Kč



Příloha k oajemni smlouvě £; 143N05/23

Variabilní symbol: 14310523

17.12,2007

Uzavřeno: 1.12.2005 0:00:00 BONAGRO, a.s.

Účíímá od: 1.12.2005 0:00:00 Jifíkovická 340

RoĚnf splátka: 70216,0000 Blažovice

>^4

kalast^ psfceJa / díl uarskun kultura LV cena za ha ví^tiiěra 4^
156 3 0 5 0 10 002 98 600,00 Kč 189 1,00 I8,d
159 2 0 5 0 10 002 9S 600,00 KC 498 1,00 49, l(

10 550.20 1070 IMá

PonÉtovice

272 S 0 2 2 10 002 114 000,00 Kč 9 1,00 I.Oi
273 12 0 2 14 10 002 114 000,00 Kč 76 1,00 8,6í|
273 6 0 2 14 10 002 114 000,00 Kč 39 1,00 4,43
274 12 0 2 2 10 002 114 000,00 KC 735 1,00 83,79
274 5 0 2 2 10 002 114 000,00 Kč 349 1,00 39,79j
289 16 0 2 7 10 002 114 000,00 Kč 112 1,00 12.77Í
315 II 0 2 2 10 002 114 000,00 KČ 1908 1,00 2í7,5íj
370 16 0 2 2 10 002 114 000,00 Kč 2159 1,00 246,13

61 411.80 Kč 5387 614.1.3

Pozořice
\

369 O 0 9 0 10 002 86400,00 Kč 1903 1,00 164,42KÍ^

16 441.92 Kč 1903 164.42 Kí

Prače

198 1 0 5 0 60 000 112 700,00 Kč 1307 1,00 147,30 K£
198 2 0 5 0 10 002 112 700,00 Kč 60 1,00 6,76 Kč
199 0 0 5 0 10 002 ] 12 700,00 Kč 1770 1,00 199,48 Kč
303 0 0 5 0 10 002 112 700,00 Kč 507 1,00 57,14 Kč
307 0 0 5 0 10 002 112 700,00 Kč 547 1,00 61,65 Kč
311 0 0 5 0 10 002 112 700,00 Kč 504 1,00 56,80 KC
314 2 0 5 0 10 002 112 700,00 Kč 277 1,00 31,22 Kč
315 1 0 5 0 10 002 112 700,00 Kč 1169 1,00 131,75 Kč
315 2 0 5 0 10 002 U2 700,00 Kč U5S 1,00 130,51 Kč
569 0 0 5 0 10 002 112 700,00 Kč 3402 1,00 383,41Kč
574 1 0 5 0 60 000 112 700,00 KC 2924 1,00 329,53 Kč
600 0 0 5 0 60 000 112 700,00 Kč 1445 1,00 162,8 A

174.23Kč601 0 0 5 0 60 000 112 700,00 Kč 1546 1.00
636 2 0 5 0 10 002 112 700,00 Kč 3978 1,00 448,32 Kč
692 0 0 5 0 10 002 112 700,00 Kč 1248 1,00 140.65 Kč
706 0 0 5 0 10 002 112 700,00 Kč 5668 1,00 638,78 KC
711 27 0 5 0 10 002 112 700,00 Kč 291 1,00 32,80 Kč
745 1 1 5 0 60 000 112 700,00 Kč 4101 1,00 462,18 Kč
767 0 0 5 0 10 002 112 700,00 Kč 535 1,00 60,29 Kč
768 1 0 5 0 10 002 112 700,00 Kč 3537 1,00 398,62 Kč
770 0 0 5 0 10 002 112 700,00 Kč 525 1,00 59.17 KC
771 0 0 5 0 10 002 112 700,00 KC 560 1,00 63,11 Kč
798 2 5 0 60 000 112 700,00 Kč 2814 1,00 317,14 Kč
921 I 0 5 0 10 002 112 700,00 Kč 780 1,00 87,91 KČ
983 0 0 5 0 10 002 112 700,00 Kč 1216 1,00 137,04 Kč

I 112 0 0 5 0 10 002 112 700,00 KC 1787 1,00 201,39 Kč
1 191 1 0 5 0 10 002 112 700,00 Kč 3820 1,00 430,51Kč
1213 1 0 5 0 10 002 II2 700,00 Kč 2000 1,00 225,40 Kč

557 594.52 Kč 49476 5 575.94 Kč

Šlapanice u Brna

336 76 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 1000 1,00 114,40 Kč
část 980 1 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 3016 1,00 345,03 Kč

PitAA T r\-FA



'o
'říloha k nájemní smlouvě č: 143N0S^3

Variabilní symbol: 14310523

Uzavřeno: 1.12.2005 0:00:00 BONAGRO, a.s.

Účinná od: ) .12.2005 0:00:00 Jifíkovická 340

Roční splátka: 70216,0000 Blažovice

% Jsařag^ dil narsknn kultura T.V cena za ha Výměra Nájem
v 1 067 2 0 5 0 10 002 114 400,00 KČ 3777 1,00 432,09 KC
f I 099 3 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 3429 1,00 392,28 Kč

1 113 4 0 5 0 10002 114 400,00 KC 3284 1,00 375,69 Kč
1 132 1 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 3347 1,00 382,90 Kč
1 359 3 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 267 1,00 30,54 KČ
1 SS4 2 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 6 1,00 0,69 KČ
] 893 2 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 431 1,00 49,31 Kč
] S93 3 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 996 1,00 113,94 Kč
1 932 0 0 5 0 10 002 114 400,00 KC 1783 1,00 203,98 Kč
1 933 0 0 5 0 10 002 114400,00 Kč 1878 1,00 214,84 Kč
1 947 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 1449 1,00 165,77 Kč
1 948 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 1755 1,00 200,77 Kč
1 955 ] 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 1471 ],00 168,28 Kč
1 960 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 2668 1,00 305,22 Kč
1961 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 1875 1,00 214,50 Kč
1 964 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 1695 1,00 193,91Kč
1 969 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 4193 1,00 479,68 Kč
1 974 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 3435 1,00 392,96 Kč
1 983 1 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 5218 1,00 596,94 Kč
1 983 2 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 4843 1,00 554,04 KČ
1 984 1 0 5 0 10 002 , 114 400,00 Kč 5913 1,00 676,45 Kč
2 002 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 3141 1,00 359,33 Kč
2 005 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 2948 1,00 337,25 Kč
2 006 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 6830 1,00 781,35 KC
2010 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 6231 1,00 712,83 Kč
2012 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 4645 1,00 531,39 Kč
2 527 2 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 5362 1,00 613,41Kč
2 580 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 370 1,00 42,33 Kč
25SI 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 363 1,00 41,53 Kč
2 897 1 0 5 0 10 002 114 400.00 Kč 9807 1,00 1 121,92 Kč
3 076 I 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 1494 1,00 170,91 Kč
3 076 3 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 4404 1,00 503,82 Kč
3 129 62 0 2 2 10 002 114 400,00 Kč 3120 1,00 356,93 Kč
3 240 2 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 1659 1,00 189,79 Kč
3 240 3 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 12567 1,00 1 437,66 Kč
3 459 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 6249 1,00 714,89 KC
3 469 1 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 2327 1,00 266,20 Kč
3 469 2 0 5 0 3 261 ] 14 400,00 Kč 4538 1,00 519,14Kč
3 469 3 0 5 0 3 261 114 400,00 Kč 2272 1,00 259,91Kč
3 472 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 5593 1,00 639,84 Kč
6 242 0 0 2 2 10 002 114 400,00 Kč 3330 1,00 380,95 Kč
6 244 0 0 2 2 10 002 114 400,00 Kč 9068 1,00 1 037,37 Kč
6 277 0 0 2 2 10 002 114 400,00 Kč 3601 1,00 411,95 Kč
6 283 0 0 2 2 10 002 II4 400,00 Kč 3948 1,00 45165 Kč

1 848 658.24 Kč 161596 18 486.56 Kč

Tvarožná

253 2 0 5 0 10 002 110 300,00 Kč 61769 1,00 6 813J2KČ
254 0 0 5 0 10 002 110 300,00 Kč 40069 1,00 4 419,61Kč
350 1 0 5 0 10 002 110 300,00 Kč 14596 1,00 1 609,94 Kč
350 2 0 5 0 10 002 110 300,00 Kč 24233 1,00 2 672,90 Kč

1 800 0 0 5 0 10 002 110 300,00 Kč 9380 1,00 1 034,61Kč

1 655 018.41 Kč 150047 16 550.18 Kč

Víničné Šumíce ....

v ' Page 3 of 4



Příloha k nájemní smlouvá č: J43N05/23

Variabilní symbol: 14310523

17.12.2007

Uzavřeno; 1.12.2005 0:00:00 BONAGRO, a.s.

Účinná od; 1.12.2005 0:00:00 Jiříkovická 340

Ročnísplátka: 70216,0000 Blažovice

katastr

CELKEM;

rrp.la / H|| pnrsltun knitura LV výmŽra Háifi
I 784 18 0 2 13 10 002 1 000 000,00 Kč 180 1,00
I 784 3 0 2 13 10 002 1 000 000,00 Kč 669 1,00 669,00,
2 072 0 0 7 0 10 002 75 600,00 Kč 5353 uoo 404,69 K
2 194 0 0 7 0 10 002 75 600,00 Kč 17095 1,00 1 292,38 Kí
2 358 0 0 7 0 10 002 75 600,00 Kč 7216 1,00 545,53 K
2 718 0 0 5 0 10 002 75 600,00 Kč 1358 1,00 102,66K

319 42632 Kč 31S71 3 194.26 R
5 601 33.3.56 Ur 508226 56 013.30 K

ti

Page 4 of 4



\ /
143N0S/23

/.12.2007

líatum nřirtání Naí^ivKU

1

Kmen / .Skunina Wmř.ra DatumVvdani Počet dní

J.J2.2005
Jiříkovice
L12.2005 Jiříkovice 767 11 5 3 129 6.3.2007 156
Kobylnice u Brna
1.12.2005 K.obylnice u Bma 76 5 5 2 337 29.9.2006 -2
1.12.2005 Kobylnice u Bma 256 71 5 3 803 14-7.2006 -79
1.12.2005 Kobylnice u Brna 256 72 5 3 794 14.7.2006 -79
1.12.2005 Kobylnice u Brna 260 8 5 1779 14.7,2006 -79
)J 2.2005 Kobylnice u Bma 260 12 5 139 14.7.2006 -79
1.12.2005 Kobylnice u Bma 260 21 5 3 885 14.7.2006 -79
1.12.2005 Kobylnice u Bma 264 42 5 3 000 14.7.2006 -79
1.12.2005 Kobylnice u Bma 467 5 5 2 000 14.7.2006 -79
U2.2005 Kobylnice o Bma 46S 5 5 2 000 14.7-2006 -79
1.12.2005 Kobylnice u Bma 478 0 5 9 403 14.7.2006 -79
1.12.2005 Kobylnice u Bma 585 I 5 1 448 14.7.2006 -79
1.12.2005 Kobylnice u Bma 585 2 5 1038 14.7.2006 -79
Podolí u Brna

Částka

146.70K

‘1.47 K 
-94,33 K 
-94,11 K 
-44.13 K 
-3,45 K 

-96.36 K 
-74,41 K 
49,61 K 
49,61 K 

-233,23 K 
-35,92 K 
-25,75 K

1.12.2005 PodoH u Brna
Šlapanice u Brna

2 118 0 5 1 575 14.7.2006 -79 -33,61 K

1.12,2005 Šlapanice u Bma 1 321 I 5 2 950 26.3.2007 176 162,73 K
1.12,2005 Šlapanice u Bma I 329 1 5 3 095 26.3.2007 176 170,73 K
1.12,2005 Šlapanice u Bma 1 359 2 5 230 26.3.2007 176 12,69K
1.12.2005 Šlapanice u Bma 1 360 0 5 2 036 26,3.2007 176 112,31 K
1.12.2005 Šlapanice u Bma 1 448 3 5 3 948 26.3.2007 176 217,78 K
1.12.2005 Šlapanice u Bma 1 589 2 5 4 055 26.3.2007 176 223,68 K
1.12.2005 Šlapanice u Bma 1 668 0 5 4 357 26.3.2007 176 240,34 K
1.12.2005 Šlapanice u Bma 1 669 0 5 4 517 26.3.2007 176 249,17 K
1.12.2005 Šlapanice u Bma J 670 0 5 8 141 26.3.2007 176 449,08 K
U2.2005 Šlapanice u Bma 1 673 0 5 4 800 26.3.2007 176 264,78 k
1.12.2005 Šlapanice u Bma I 677 0 5 3 699 26,3.2007 176 204,05 K
1.12.2005 Šlapanice u Bma 1 804 0 5 6 627 26.3.2007 176 365,56 K
U2.2005 Šlapanice u Bma J 86J 0 5 5 048 26.3.2007 176 278,461<

dtjjc 1.12.2005 Šlapanice u Bma 1 862 0 5 4 771 26.3.2007 176 263,18 K
'nř 1.12,2005 Šlapanice u Bma 1 866 0 5 4 549 26.3.2007 176 250,94 k 

263,51 k1.12.2005 Šlapanice u Bma 1 867 0 5 4 777 26,3,2007 176
1.J2.2005 Šlapanice n Bma 1 911 0 5 40 6.9.2007 340 4,27 k
1-12.2005 Šlapanice u Bma 1 972 0 5 I 979 7.2.2007 129 80,02 ř
1.12.2005 Šlapanice u Bma 2 076 0 5 3 877 26.3:2007 176 213,87 k
1-12.2005 Šlapanice n Bma 2 077 0 5 3 669 26.3.2007 176 202,39 ř
1,12.2005 Šlapanice u Bma 2410 2 5 2 563 27.9.2006 -4 -3,2 Ik
1,12,2005 Šlapanice u Bma 2 456 0 5 2 845 7,2.2007 129 115,03 k
1.12.2005 Šlapanice u Bma 2 527 2 5 6 105 5.9.2007 339 648,66 k
1.12.2005 Šlapanice u Bma 3 117 8 2 34 434 1.12.2005 -304 -3 280,9 Iř
1.12.2005 Šlapanice u Bma 3 II7 23 2 2300 29.1.2007 120 86,51}
1.12.2005 Šlapanice u Bma 3 117 35 2 7 325 29.1.2007 120 275,50 i
1.12.2005 Šlapanice u Bma 3314 2 5 6 981 7.2.2007 129 282,26 i
1.12,2005 Šlapanice u Bma 3314 4 5 182 7.2.2007 129 7,361
1.12.2005
1.12.2005

Šlapanice u Bma 3 473 0 5 4 751 26J.2007

183 981.00

117 174,221
I 845,69 ^

1 S3 981,00 1 845,69 I

U2.2005
7^

/



143N05/23

Výpočet dodatku pro
17.12.2007

Darům přidňní NaZeVKU

2

Kmen l SkiiDÍna VÝmčra DflíumVvdani Počef dní

I.I2.2005
Bedríchovíce
l. 12.2005 Bedřichovíce 340 8 2 4 920 365 51SÍ
1.12.2005 Bedřichovíce 340 9 2 32 365 3,3'
1.(2^005 Bedřichovíce 400 0 5 3 099 365 326,6.
BUčqvicc
U2,2005 Blažovice 147 1 5 2 560 365 304,91
í.12.2005 Blažovice 147 2 5 3 693 365 439,8^
(.12.2005 Blažovice 192 2 5 278 365 33,1
1.12.2005 Blažovice 203 1 5 334 365 39JÍ
1.12.2005 Blažovice 204 1 7 637 365 75,8/
1.12.2005 Blažovice 211 0 5 J 280 365 152,4f
1.12.2005 Blažovice 214 0 5 902 365 10-1
1.12.2005 Blažovice 218 4 7 I 800 365 214,J
1.12.2005 Blažovice 221 1 5 2 273 365 270,71
1.12.2005 Blažovice 265 I 5 640 365 76,22
1.12.2005 Blažovice 347 0 5 J47I 365 175,20
1.12.2005 Blažovice 430 Ú 5 300 365 35,73
U2.2005 Blažovice 455 1 5 6251 365 744,49
1.12.2005 Blažovice 642 2 2 404 365 48,12
U2.2005 Blažovice 750 3 2 203 365 24,18
1.12.2005 Blažovice 750 5 2 346 365 41,21
1.12.2005 Blažovice 879 0 5 5 084 365 605,50
Jiřilcovice
U2.2005 Jiříkovice 592 37 7 1 852 365 203,16
U2.2005 Jiříkovice 599 55 7 1090 365 119,57
Kobylnice u Brna
M2.2005 Kobylnice u Bma 77 18 5 3 613 365 414,05.
1.12.2005 Kobylnice u Bma 256 95 5 5 830 365 668,12:
1.12.2005 Kobylnice u Bma 264 22 5 10 000 365 1 146,00)
1.12.2005 Kobylnice u Bma 264 23 7 8 500 365 974,10)
Kovalúvice
L12JZ005 Kovalovice 245 0 5 1614 365 143^1

5imi1.I220Q5 Kovalovice 476 0 5 5 802 365
U2.2005 Kovalovice 618 0 5 18 422 365 1 643,24 I
U2.2005 Kovalovice 629 0 5 9522 365 849,36 í
1.12.2005 Kovalovice 636 0 5 1665 365 148,52}
1.12.2005 Kovalovice 2 335 0 9 622 365 55,48 ř
Podolí u Bma
1.12.2005 Podolí u Bma 156 2 5 383 365 37,76 h
1.12.2005 Podolí u Bma 156 3 5 189 365 18,64 k
1.12.2005 Podolí u Bma 159 2 5 498 365 49,10 k
Pozořice
1.12.2005 Pozofíce 369 0 9 I 903 365 164,42 K
Prače
1.12.2005 Prače 198 2 5 60 365 6,76 K
1.12.2005 Prače 199 0 5 1770 365 199,48 K
1.12.2005 Prače 303 0 5 507 365 57,14 K
1.12,2005 Prače 307 0 5 547 365 61,65 K
1.12.2005 Prače 311 0 5 504 365 5b,tíŮ K
1.12,2005 Prače 314 2 5 277 365 31,22 K
1.12.2005 Prače 315 1 5 1 169 365 131,75K
1.12.2005 Prače 315 2 5 1 158 365 130,51 K
L 12.2005 Prače 569 0 5 3 402 365 383,41 K
U2^005 Prače 636 2 5 3 978 365 . 448,32 K
1.12.2005 Prače 692 0 5 1 248 365 140,65 K



v

143N05/23

et dodatku pro nájemní smlouvu

o
řT^.

t+

M2.2005

4.

1.12.2005 Prače 
IJ 2.2005 Prače 
1.12.2005 Prače 
1.12.2005 Prače 
U2.2005 Prače 
M2.2005 Prače 
1.12^005 Prače
1.12.2005 Prače
1.12.2005 Prače
1.12.2005 Prače
1.12.2005 Prače
Šlapanice u Brna 
1.12.2005 Šlapanice u Bma

Šlapanice u Bma 
Šlapanice n Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice n Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice n Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
šlapanice u Bma 
Šlapanice \i Brna 
Šlapanice u Brna 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
šlapanice u Ema

1.12.2005
1.12.2005 
1-12,2005
1.12.2005
1.12.2005 
1.12.2005 
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005 
1,12.2005 
1,12.2005
1.12.2005
1.12.2005 
1.12.2005
1.12.2005 
1!12.2005
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005 
1-12-2005
1.12.2005
1.12.2005 
U2.2005 
1.12.2005 
1.12.2005 
1.12JZ005 
1-12,2005 
1.12.2005 
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005 
1.12.2005 
1.12.2005 
1.12.2005 
1.12.2005 
Tvarožná 
1.12-2005 
1.12.2005 
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005

Kmen /

706
711
767
768
770
771 
921 
983 
112 
191

Tvarožná
Tvarožná
Tvarožná
Tvarožná
Tvarožná

1 213

336
1 067 
1099 
I 113 
1 132 
1 359 
1 884 
1 893 
1 893 
1 932 
1933 
1 947 
1 948 
I 955 
1 960 
1 961 
1 964 
I 969 
1 974 
I 983 
1 983
1 984
2 002 
2 005 
2 006 
2010 
2012 
2 5S0 
2 581
2 897
3 076 
3 076 
3 129 
3 240 
3 240 
3 459 
3 472

253
254 
350 
350

1 SOO

Skupina Výmčra patumVvdaní gpčetdní fíástka

0
27

0
1
0
0
1
0
0
1
1

76
2
3
4 
1 
3 
2 
2 
3 
0 
0 
0 
0
1 
0 
0 
0 
0 
0 
1
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0
1 
1 
3

62
2 
3 
0 
0

2
0
1
2
0

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
2
5
5
5
5

5
5
5
5
5

S668 
291 
535 

3 537 
S2S 
560 
780 

I 216 
1 787 
3 820 
2000

1 000 
3 777 
3 429 
3 284
3 347 

267
6 

431 
996 

1 783 
1878 
1449 
1755 
1 471 
2668
1 875 
1695
4 193
3 435 
5218
4 843
5 913
3 141
2 948
6 830 
6231
4 645 

370 
363

9 807 
1494 
4404 
3120 
1659 

12 567 
6 249
5 593

61 769 
40 069 
14 596 
24 233 
9 380

365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365

365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365

365
365
365
365
365

638.78 K 
32,80 K 
60,291<

398,62 K 
59,17 K 
63,11 K 
87,91 K 

13 7,04 K
201.39 K 
430,51 K
225.40 K

114.40 í< 
432,09 K
392.28 K 
375,69 K
382.90 K 

30,54 K
0,69 K 

49,31 K 
U3,94K 
203,98 K 
214,84 K
165.77 K
200.77 K
168.28 K 
305,22 K 
214,50 K
193.91 K 
479,68 K 
392,96 K 
596,94 K 
554,04 K 
676,45 K 
359,33 K 
337,25 K 
781,35 K
712.83 K 
531,39 F

42,33 F 
41,53 F 

1 121,92 F
170.91 F 
503,82 F 
356,93 F
189.79 F 

] 437,66 F
714,89 F
639.84 F

68I3.12F 
4 419,61 F
1 609,94 F
2 672,90 F 
1 034,61 F



143N0S/23

Výpočet dodaíkmi pro nájemJiií ssraloMviii
17.12.2007

' ^

\
Datum nřidÁnf NaífivKIJ

2

Kmen l SkuDÍna Vi^niěra DatumVvdani Počet dní

\
1.12.2005
ViníSné išumíce
L12.2005 ViniCné Šumice 2 072 0 7 5 353 365 404
1.12.2005 ViniČné Šumíce 2 194 0 7 17 095 365 I292Í
1.12.2005 ViniCné Šumíce 2 358 0 7 7216 365 545,51
1.12.2005 Viuíčné Šumíce 2718 0 5 1 358 365 102,6§y

1.12.2005 448 554,00 4S 469,82 Kí

15.6.2006
Ponetovice
15.6.2006 Ponětovice 272 8 2 9 365 1,03 K
15.6.2006 Ponětovice 273 6 2 39 365
15.6.2006 Ponfitovice 273 12 2 76 365 8^o'K
15.6.2006 Poněíovice . 274 5 2 349 365 39,79 K
15.6.2006 Ponětovice 274 12 2 735 365 83,79 K
15.6.2006 Ponětovice 289 16 2 112 365 12,77 K
15.6.2006 Ponětovice 315 n 2 1908 365 217,51 K
15.6J2006 Ponětovice 370 16 2 2 159 365 246,13 K
Prače
15.6.2006 Prače 198 1 5 I 307 365 147,30 K
15.6,2006 Prače 574 1 5 2 924 365 329,53 K
15.6.2006 Prače 600 0 5 1 445 365 162,85 K
15.6,2006 Prače 601 0 5 1 546 365 174,23 K
15.6.2006 Prače 745 1 5 4 101 365 462,18 K
15.6.2006 Prače 798 2 5 2 814 365 317,14K
Šlapanice u Brna
15,6.2006 Šlapanice u Bma 980 1 5 3 016 365 345,03 K

15.6.2006 22 540,00 2 552,39 K

6.3,2007
Jiříkovice A
6.3.2007 Jiříkovice 767 11 5 1 837 209 llWK

6.3.2007 1 837,00 nS,39K

5.9.2007
Šlapanice u Brna
5.9.2007 Šlapanice u Bma 2 527 2 5 5 362 26 43,70 K
5.9.2007 Šlapanice u Bma 3 469 1 5 2 327 26 18,96K
5.9,2007 Šlapanice u Bma 3 469 2 5 4 538 26 36,98 K
5.9,2007 Šlapanice u Bma 3 469 3 5 2 272 26 18,52 K
5.9,2007 Šlapanice u Bma 6 242 0 2 3 330 26 27,14 K
5.9.2007 Šlapanice n Bma 6 244 0 2 9 068 26 73.90 K
5.9.2007 Šlapanice u Bma 6 277 0 2 3 601 26 29,35 K
5.9.2007 Šlapanice u Bma 6 283 0 2 3 948 26 32,18 K
ViijíSné Šumíce
5.9.2007 Viníčné Šumíce 1 784 3 2 669 26 47,66K
5.9,2007 Viničně Šumíce 1 784 18 2 ISO 26 12,82K

5.9.2007 35 295,00 341,20 K

508 226,00 51 478,80 K

CELKEM: 692 207,00 53 324,00 K‘


